
Почитувани кандидати,  

 

Ве известуваме  дека испитот по предметот ТРГОВСКО ПРАВО  што  

требаше да  се одржи на 25.06.202 6 година , со почеток во 10 часот , се 

одлага за 09.07.2026 година, со почеток во 10 часот во 

просториите на Министерството за правда .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


